

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

- Dziś XXII Niedziela Zwykła. W naszej parafii przeżywamy dzień dziękczynienia za tegoroczne plony.
- W środę 4 września odbędzie się wywóz elektrośmieci na rzecz misji. Ww. przedmioty proszę złożyć we wtorek wieczorem do godz. 20:00 oraz w środę od godz. 8:00 do godz. 10:00.
- W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne.
- W pierwszy czwartek odwiedzimy chorych i osłabionych wiekiem Parafian, których proszę zgłosić telefonicznie lub w zakrystii. Po południu o godz. 17:00 odprawimy Mszę św. na rozpoczęcie roku szkolnego i katechetycznego. Przed Mszą okazja do spowiedzi św. dla dzieci.
- W pierwszy piątek po Mszy św. odprawimy nabożeństwo do NSPJ.
- W pierwszą sobotę o godz. 16:25 rozpoczniemy różaniec we wspólnocie Róż Różańcowych.
- Kolekta w przyszłą niedzielę będzie przeznaczona na Wydział Teologiczny Uniwersytetu Śląskiego.
- W czwartek 12 września obchodzimy uroczystość NMP Piekarskiej, a w naszej parafii przeżyjemy Dzień Chorych. Uroczystą Mszę św. z udzielaniem sakramentu chorych odprawimy o godz. 10:00. Osoby pragnące przyjąć ten sakrament prosimy o przygotowanie w domu kartki z imieniem, nazwiskiem i adresem.
- W sobotę 14 września przypada Święto Podwyższenia Krzyża Św. W tym dniu zapraszam na nabożeństwo do Pięknej Madonny, w czasie którego polecać będziemy zalecanych chorych i cierpiących.
- Niedzielę 15 września przeżywać będziemy jako Niedzielę Środków Społecznego Przekazu. Kolekta będzie przeznaczona na nowe inwestycje w naszym kościele.
- Dziękuję mieszkańcom ulic Zwycięstwa i Stawowej za sprzątanie kościoła w miesiącu sierpniu. We wrześniu prosimy o pomoc mieszkańców ulicy Rybnickiej.
- Polecam prasę katolicką.
- Życzę Bożego błogosławieństwa w nowym roku szkolnym.

*Proboszcz Parafii
ks. Marek Kamiński*

Redaguje: Halina Furgol



XXII Niedziela Zwykła

Zebrali się u Jezusa faryzeusze i kilku uczonych w Piśmie, którzy przybyli z Jerozolimy.

I zauważyli, że niektórzy z Jego uczniów brali posiłek nieczystymi, to znaczy nie umytymi rękami. Faryzeusze bowiem i w ogóle Żydzi, trzymając się tradycji starszych, nie jedzą, jeśli sobie rąk nie obmyją, rozluźniając pięść. I gdy wrócą z rynku, nie jedzą, dopóki się nie obmyją. Jest jeszcze wiele innych zwyczajów, które przejęli i których przestrzegają, jak obmywanie kubków, dzbanków, naczyń miedzianych. Zapytali Go więc faryzeusze i uczeni w Piśmie: „Dlaczego twoi uczniowie nie postępują według tradycji starszych, lecz jedzą nieczystymi rękami?” Odpowiedział im: „Słusznie prorok Izajasz powiedział o was, obłudnikach, jak jest napisane: «Ten lud czci mnie wargami, lecz sercem swym daleko jest ode mnie. Ale czci na próżno, ucząc zasad podanych przez ludzi». Uchyliliście przykazanie Boże, a trzymacie się ludzkiej tradycji”. Potem przywołał znowu tłum do siebie i rzekł do niego: „Słuchajcie mnie wszyscy i zrozumieście. Nic nie wchodzi z zewnątrz w człowieka, co mogłoby uczynić go nieczystym; lecz co wychodzi z człowieka, to czyni człowieka nieczystym. Z wnętrza bowiem, z serca ludzkiego pochodzą złe myśli, nierząd, kradzieże, zabójstwa, cudzołóstwa, chciwość, przewrotność, podstęp, wyuzdanie, zazdrość, obelgi, pycha, głupota. Wszystko to zło z wnętrza pochodzi i czyni człowieka nieczystym”.



Ewangelia – Mk 7,1-8.14-15.21-23

Rok B

INTENCJE MSZALNE

Niedziela – 1.09.

godz. 7³⁰ Za ++ rodziców Teresę i Kazimierza Kęsoń
godz. 10⁰⁰ Podziękowanie za tegoroczne plony – od działkowców z ROD „Goździk” w Krywałdzie oraz Parafian uprawiających ziemię
godz. 16⁰⁰ W intencji p. Joanny z okazji 60 rocznicy urodzin oraz za rodzinę

Poniedziałek – 2.09.

godz. 18⁰⁰ Za + Lucynę Banik, męża Stanisława, rodziców Katarzynę i Franciszka, braci Czesława i Kazimierza i jego żonę Gertrudę

Wtorek – 3.09.

godz. 18⁰⁰ Za + Urszulę Kluczny w rocznicę urodzin

Środa – 4.09.

godz. 18⁰⁰ Za ++ rodziców Elfydę i Józefa Wartak w rocznicę śmierci matki

Czwartek – 5.09.

godz. 13⁰⁰ Ślub: Aleksandra Śmieja – Szymon Bolisęga

godz. 17⁰⁰ Msza św. szkolna

Rozpoczęcie roku szkolnego i katechetycznego

W intencji Parafian

Piątek – 6.09.

godz. 18⁰⁰ Za + Krystyanę Kopiec w 1 rocznicę śmierci

Sobota – 7.09.

godz. 16²⁵ Różaniec Róż Różańcowych
godz. 17⁰⁰ Za ++ Krystynę Płociennik w 6 rocznicę śmierci, braci Romana i Andrzeja Grzesiula, rodziców Teresę i Stanisława Urbasek

XXIII Niedziela Zwykła – 8.09.

godz. 7³⁰ Za + Beatę Nowak w rocznicę urodzin – od koleżanki Ruty
godz. 10⁰⁰ W intencji rocznego dziecka Nikoli Michalak
godz. 16⁰⁰ Za + ks. Stefana Gruszkę w rocznicę śmierci

Poniedziałek – 9.09.

godz. 18⁰⁰ Za ++ rodziców Helenę i Bernarda Kocur oraz Gizelę i Romana Depczyńskich

Wtorek – 10.09.

godz. 18⁰⁰ Za + Jana Bloch, ++ z rodziny i pokrewieństwa z obu stron – od brata Józefa z żoną i synów z rodzinami

Środa – 11.09.

godz. 18⁰⁰ Za + Lidę Charyga w rocznicę urodzin

Czwartek – 12.09. – Uroczystość NMP Piekarskiej Parafialny Dzień Chorych

godz. 10⁰⁰ W intencji chorych z naszej parafii

Piątek – 13.09.

godz. 18⁰⁰ W intencji p. Arkadiusza Koziola z okazji 46 rocznicy urodzin

Sobota – 14.09. – Święto Podwyższenia Krzyża Św.

godz. 16³⁰ Nabożeństwo do Piękną Madonny

godz. 17⁰⁰ Za ++ rodziców Stencel

Niedziela – 15.09.

godz. 7³⁰ Za ++ rodziców Zofię i Floriana Garczorcz

godz. 10⁰⁰ Za + Erykę Zawadzką w 1 rocznicę śmierci

godz. 16⁰⁰ Za + Karola Żulewskiego w 2 rocznicę śmierci



Nasze codzienne drogi wiodą nas na pola, sady, lasy, łąki i ogrody. Tam naszą pracą zabiegamy o dostatnie i godziwe życie, o nasz chleb powszedni. Wiele razy doświadczamy, że bez Bożej opieki i Bożego błogosławieństwa, cały nasz trud i nasza praca idzie na marne. Dlatego w dzień parafialnego dziękczynienia za plony idziemy do naszego kościoła, gdzie mieszka Bóg, ten jedyny i prawdziwy władca naszych ziem, nasz niebieski, ukochany Gospodarz. Tu składamy na ołtarzu bochen chleba. Tu, w tym miejscu z głębi naszych serc chcemy Bogu podziękować za wszelkie łaski w tym roku otrzymane i prosić o Jego błogosławieństwo. Tu modlimy się do naszego Stwórcy, aby obdarzył swoimi łaskami naszą parafię. Wśród darów ołtarza jest nasz chleb powszedni. Oby nam nigdy go nie zabrakło! Dziękując się chlebem, czynimy to zawsze z wielkim szacunkiem i pamiętajmy, że jest to dar niebios.

W pierwszym dniu pójścia do szkoły
wkładam Wam do tornistra:
coś słodkiego, ponieważ życie ma
dostatecznie wiele gorzkich godzin;
kredki, abyście doświadczyli bogatej
palety barw tego świata;
pluszowego misia, ponieważ potrzebujecie dobrych przyjaciół;
gumkę, abyście wiedzieli: zawsze mogą rozpocząć od nowa;
kamyk z wakacji, ponieważ nie powinniście zapominać o pięknych chwilach;
modlitewnik, bo swoje małe i wielkie troski zawsze powinniście przedstawić Bogu.

